[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РЖЕВСКОГО  РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.05.2014 г.
                                                                                                                                            №  18па
О внесении изменений и дополнений в Постановление

 Администрации Ржевского района от 23.09.2013 г                                                                                                                 № 46 па «Развитие транспортного комплекса
и дорожного хозяйства муниципального образования
«Ржевский район» Тверской области
на 2014 - 2019 годы»
В связи с перераспределением денежных средств и производственной необходимостью

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения и дополнения в Постановление  Администрации Ржевского района от 23.09.2013 г. № 46 па «Развитие транспортного комплекса и дорожного хозяйства муниципального образования «Ржевский район» Тверской области на 2014 - 2019 годы»:
1.1. Раздел Паспорт муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной  инфраструктуры муниципального образования  «Ржевский район» Тверской области на 2014-2019 годы», объемы и источники финансирования программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм изложить в следующей редакции:

 Общий объем финансирования  муниципальной  программы  на 2014 - 2019 годы -
 83075,3  тыс. рублей, в том числе:

2014 г. –  38719,7 тыс. рублей, в том числе:

подпрограмма 1- 38,431,3  тыс. рублей;

подпрограмма 2 – 288,4 тыс. рублей;
1.2. Пункт 24 изложить  в следующей редакции «Общий объем бюджетных ассигнований, выделенный на реализацию Подпрограммы, составляет 82586,9 тыс. рублей»

1.3. Пункт 29  дополнить подпунктом «в)  мероприятие  «Субсидия на возмещение части затрат, связанных с организацией перевозок населения на дополнительных межмуниципальных и  внутримуниципальных маршрутах перевозок Ржевского района»;

1.4. Пункт 32 изложить в следующей редакции: «32. Общий объем бюджетных ассигнований, выделенный на реализацию Подпрограммы, составляет  488,4 тыс. рублей»
1.5. Пункт 33 изложить в следующей редакции: «33. Объем бюджетных ассигнований, выделенный на реализацию Подпрограммы по годам ее реализации в разрезе задач, представлен в таблице 1 к настоящей Муниципальной программе.

Таблица 1

	№ п/п
	Задачи Подпрограммы
	По годам реализации Муниципальной программы
	Всего, тыс. рублей

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Задача 1  «Развитие автомобильного транспорта»
	288,4
	50,0
	0,0
	50,0
	50,0
	50,0
	488,4

	Итого, тыс. рублей
	288,4
	50,0
	0,0
	50,0
	50,0
	50,0
	488,4

1.6. Приложение  1 к муниципальной программе изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

3. Опубликовать данное постановление в газете «Ржевская правда» и на официальном сайте администрации Ржевского района www.rzhevregion.com.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Ржевского района                                                                                В.М. Румянцев

Исп. В.В. Мецлер